КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27 октября 2020 года № 19-р

с.Верхнесуерское
О внесении изменений и дополнений в бюджетную роспись бюджета Верхнесуерского сельсовета
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Администрации Верхнесуерского сельсовета от 28 апреля 2011 года № 11 “Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи бюджета Верхнесуерского сельсовета” Администрация Верхнесуерского сельсовета
обязывает:
1. Внести изменения в бюджетную роспись бюджета Верхнесуерского сельсовета по следующим кодам бюджетной классификации Российской Федерации:
	Коды расходов бюджетной классификации Российской Федерации
	Бюджетные ассигнования, предусмотренные решением Верхнесуерской сельской Думы от 17 декабря 2019 года № 49 “О бюджете Верхнесуерского сельсовета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов”, рублей
	Уточнение бюджетных ассигнований (+,-), рублей
	Бюджетные ассигнования с учетом уточнений, рублей

	Распорядитель
	Раздел, подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов

	099
	0102
	3220016070
	121
	61748,62
	-6435,96
	55312,66

	099
	0102
	3220016070
	129
	26251,38
	6116,92
	32368,20

	099
	0104
	3220016070
	121
	67540,64
	-8287,03
	59253,61

	099
	0102
	3220016060
	129
	21323,18
	-1124,40
	20198,78

	099
	0104
	3220016060
	129
	56000
	1124,40
	57124,40

	099
	0104
	3220016070
	129
	20459,36
	9445,71
	29905,07

	099
	0310
	0100316070
	121
	47341,69
	-3841,69
	43500

	099
	0310
	0100316070
	129
	41658,31
	3002,05
	44660,36

	099
	0104
	3220085020
	852
	750
	250
	1000

	099
	0104
	3220085020
	244
	165150
	25876,56
	191026,56

	099
	0310
	0100385250
	244
	125400
	-10912,56
	114487,44

	099
	0113
	3220085050
	853
	1500
	-286,50
	1213,50

	099
	0104
	3220085190
	121
	55000
	1,06
	55001,06

	099
	0310
	0100385190
	129
	14775,84
	-1,06
	14774,78

	099
	0310
	0100385250
	851
	1000
	-1000
	0

	099
	0310
	0100385250
	852
	6000
	-6000
	0

	099
	0503
	0200685307
	244
	10000
	-1927,50
	8072,50

	099
	0503
	0200385312
	244
	6000
	-6000
	0

2. Подготовить соответствующие изменения в решение Верхнесуерской сельской Думы от 17 декабря 2019 года № 49 “О бюджете Верхнесуерского сельсовета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов”.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Верхнесуерского сельсовета
________________
       Ю.В. Речкин